MapbeHkKo OkcaHa BukropoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO MapbeHko OkcaHa BukTopoBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 008943
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.03.2014
HOMep oT4yeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop p‘aTa 06beKkT B"p' - HanpaBnetme
cocCTaBJieHusa onpepenseMou OLuEeHO4YHOM
06 oueHke Ha NpoBeAeHNe OLEeHKHU OLLeHKH
oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeJNIbHOCTHU
35113492 000 "BU3HEC MPAIC" 02.10.2022 KBapTUpa pbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
3513608 000 "BU3HEC MPANC" 02.10.2022 KBapTMpa pbIHOYHaS Ouehka
HeOBUXNMOCTN
352550 000 "BU3HEC MPAIAC" 07.10.2022 KBapTUpa PbIHOYHas Ouetka
HeOBUXNMOCTN
3526806 000 "BU3HEC MPANC" 05.10.2022 KBapTMpa pbIHOYHAS Ouehka
HeOBUXNMOCTN
" e OueHkKa
3532729 000 "BU3HEC NMPANC 07.10.2022 annapTaMeHTbl | PbIHOYHasA
HeOBUXNMOCTN
" e OueHka
3533975 000 "BU3HEC MPANC 07.10.2022 annapTaMeHTbl | PbIHOYHasA
HeOBUXNMOCTN
3536745 000 "BWU3HEC MPAIC" 07.10.2022 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
3536756 000 "BU3HEC MPANC" 07.10.2022 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
3542189 000 "BU3HEC MPAAC" 10.10.2022 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN
3543116 000 "BU3HEC MPANC" 10.10.2022 KBapTupa pblHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
3543328 000 "BU3HEC MPANC" 12.10.2022 KBapTUPa PbIHOYHaS Oueka
HeOABVXXNMOCTN
3543446 000 "BU3HEC MPAIC" 10.10.2022 KBapTUpa pPbIHOYHAs Ouetika
HeOBUXNMOCTN
3550139 000 "BU3HEC MPAAC" 13.10.2022 3emns PbIHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN
3552595 000 "BU3HEC MPAIC" 12.10.2022 KBapTUpa pPbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
" Ylel] OueHka
3552682 000 "BU3HEC NMPANC 12.10.2022 annapTaMeHTbl | PbIHOYHasA
HeOBUXNMOCTN
3552926 000 "BU3HEC MPAIC" 12.10.2022 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
3555244 000 "BU3HEC MPANC" 13.10.2022 3eMns pblHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
3555746 000 "BU3HEC MPAIC" 13.10.2022 LOM+3eMns PbIHOYHas Ouetka
HeOBUXNMOCTN
3556883 000 "BU3HEC MPANC" 13.10.2022 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika

HEOBUXNMOCTU



3557097

3557559

3557666

3557929

3560449

3568494

3581240

3590258

3590312

3597782

3600377

3604414

3604673

3604792

3604989

3605202

3610661

3610677

3611044

3611274

3620638

3620879

3628095

3634855

3637242

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIAC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"
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000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"
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000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022
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23.10.2022
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25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

05.11.2022

annapTaMeHTbl

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMnsa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMns

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMnsa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa
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KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA
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HeBMXUMOCTHN
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HEeABMXMMOCTN
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HeBMXUMOCTHN
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HeOBWXMMOCTH
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HEeABMXUMOCTHN
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HeOBWXMMOCTH
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HeABVXMMOCTH
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HeABMXMMOCTH
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HeABMXMMOCTH
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HeABVXMMOCTH
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HEeABMXUMOCTHN
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HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



3642438

3642481

3642914

3647388

3647675

3647823

3651942

3656925

3659474

3663338

3663407

3663423

3667135

3668853

3672506

3673637

3679996

36683186

36883333

3686021

3686464

3687278

3687659

3701793

3703209

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIAC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIAC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

13.11.2022

13.11.2022

13.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

aAomM+3emMns

nom+3emnsa

3eMna

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMna

nom+3emns

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



3704390

3717629

3719756

3719756

3724826

3724952

3727150

3737982

3745531

3745646

3745748

3745937

3746124

3746257

3746696

3748366

3754596

3762285

3769464

3769505

3769861

3769906

3769976

3772006

3773166

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC NPAIAC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"
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000 "BU3HEC MPANC"
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000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"
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000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"
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28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022
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03.12.2022
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05.12.2022
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08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

3eMna

KBapTUpa

3eMnsa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

nom+3emnsa

KBapTUpa

3eMns

KBapTUpa

KBapTupa

3eMnsa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nomM+3emns

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



378134

3781661

3782480

3782721

3782736

3785251

3787325

3788083

3788251

3789251

3797045

3796276

3797820

3798650

3799740

3803683

3805627

3805803

3805854

3851764

3853376

3854785

3856927

3858736

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIAC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC NPAIC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"

000 "BU3HEC MPANC"
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12.12.2022
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13.12.2022

13.12.2022
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15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

aAomM+3emMns

KBapTupa

KBapTUpa

3eMnsa

3eMiA

KBapTUpa

KBapTUpa
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KBapTUpa
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PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Марьенко Оксана Викторовна

