

**Марьенко Оксана Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марьенко Оксана Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008943			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.03.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
35113492	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3513608	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
352550	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3526806	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3532729	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.10.2022	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
3533975	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.10.2022	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
3536745	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3536756	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3542189	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3543116	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3543328	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3543446	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3550139	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3552595	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3552682	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.10.2022	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
3552926	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3555244	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3555746	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3556883	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3557097	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
3557559	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3557666	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3557929	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3560449	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	14.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3568494	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3581240	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3590258	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	23.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3590312	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	23.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3597782	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3600377	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	25.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3604414	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3604673	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3604792	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3604989	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3605202	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3610661	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3610677	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3611044	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3611274	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3620638	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3620879	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3628095	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3634855	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.11.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3637242	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3642438	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.11.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3642481	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.11.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3642914	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3647388	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3647675	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3647823	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3651942	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3656925	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3659474	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3663338	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3663407	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3663423	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3667135	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3668853	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	14.11.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3672506	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3673637	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3679996	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36683186	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36883333	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3686021	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	18.11.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3686464	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3687278	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3687659	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	18.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3701793	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	23.11.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3703209	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3704390	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	23.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3717629	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3719756	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	27.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3719756	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3724826	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3724952	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3727150	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3737982	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3745531	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3745646	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3745748	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3745937	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3746124	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3746257	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3746696	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	04.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3748366	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3754596	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	06.12.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3762285	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3769464	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3769505	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.12.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3769861	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3769906	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3769976	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3772006	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	09.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3773166	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

378134	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3781661	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3782480	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3782721	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.12.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3782736	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.12.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3785251	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3787325	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3788083	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3788251	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3789251	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3797045	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3796276	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3797820	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3798650	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3799740	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3803683	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3805627	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3805803	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3805854	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3851764	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3853376	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3854785	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	28.12.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3856927	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	29.12.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
3858736	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости